
2024 年 3 月 

お客様各位 

 

明京電機株式会社 

代表取締役社長 

寺地 辰己 

 

 

 

Watchdog シリーズ製造終了のお知らせ 

 

平素は格別のお引き立て頂き厚く御礼申し上げます。 

 

さて、このたび長年に亘りご愛顧頂いておりました Vertiv Geist 社製 Watchdog シリーズ

につきまして、製造終了の案内がございました。 

 

この度の製造終了につきまして、ご迷惑をお掛け致します事を深くお詫び申し上げます。 

誠に勝手では御座いますが、ご理解賜りますよう変わらぬご愛顧をお願い申し上げます。 

 

記 

 

対象製品 

1. Watchdog 15 series 

2. Watchdog 15-P series 

3. Watchdog 100 series 

4. Watchdog 100-P series 

 

製造終了理由 

メモリサイズ制限によりセキュリティパッチの実装が不可のため 

(現時点ではセキュリティ上のインシデントは確認されておりません) 

 

  



保証について 

標準のハードウェア保証は適用されますが、交換ユニットはメーカーでの 

RMA(Return Merchandise Authorization)承認と部品の入手次第での対応となります。 

 

代替品について 

現時点では後継機品はございません。2025 年前半にむけて開発中となっておりますの

で情報がありましたらご連絡させていただきます。 

 

 

 

その他ご不明点等ございましたら下記営業部までお問合せくださいませ。 

 

明京電機株式会社 

営業 2 部 

TEL: 03-3810-5580 

Email: Vertiv_sales@meikyo.co.jp 

 

 

以上 

 


